מס' דף: 1

תאריך: 26/07/2021
י"ז אב תשפ"א

ועדה מקומית לתכנון ובניה קריית מלאכי

## פרוטוקול ישיבת מליאת הועדה המקומית

ישיבה מספר: 202106 ביום חמישי תאריך 10/06/21 ל' סיון, תשפ"א בשעה 09:00

### השתתפו:

#### חברים:

מר שמעון חזן חבר הועדה
מר מישל טפירו חבר הועדה
מר אברהם בבר אזולאי חבר הועדה
אדר' נעם רווחה מהנדס העיר
עו"ד עידית יפת לוי יועצת משפטית
גב' שירה מעודה מנהלת הועדה